
Vážení rodiče,  

blíží se nám konec podzimní části soutěže. I letos uspořádáme „Dokopnou 

pod střechou“, protože nejsme schopni  zajistit  dobré počasí. V létě nás 

čeká dokopná venku. 

Dokopná se uskuteční  v pátek dne 2. 11. 2012.  

Mladší a starší žáci pojedou na bowling do Cinestaru. Mladší a starší přípravka si pojede zaskákat 

do Hopsária.  Doprava je zajištěna autobusem.  Sraz je v 16.00 hod. u hasičárny. Návrat je 

plánován kolem 20.00 hod..  

Na dokopnou vybíráme 100,- Kč. 

Rodiče jsou vítáni. Po návratu do Zlivi můžeme pokračovat v klubovně.    

Prosíme o odevzdání návratky s spolu s penězi  trenérům, nejdéle do středy 30.10.2012. 

Další informace: 

Po dokopné bude přestávka. Trénovat  začneme  třetí týden v lednu ve školní tělocvičně. Mladší a 

starší přípravka v pondělí od 16.00 do 18.00 hod. , rozdělení do skupin se dozvíte z webových 

stránek SK Zliv. Nejmenší budou chodit od 17.00 hod., aby to rodiče stíhali. Starší, kteří chodí již 

bez doprovodu v 16.00 hod.. 

Mladší a starší žáci budou začínat stejně, ale tréninky budou mít v úterý od 18.00 do 19.30 hod.. 

V zimě se fotbalisté a fotbalistky zúčastní zimních halových turnajů. Vše bude na webových 

stránkách – www.skzliv.cz.  

Na setkání s Vámi se těší trenérský tým a VV SKZliv 

PS: Bohužel ne všichni mají uhrazeny tréninkové příspěvky 800,- Kč. (Týká se všech, prosím 

nezaměňovat se členskými příspěvky.) Bylo by dobré mít uhrazeno alespoň 400,- Kč a druhou část 

uhradit na jaře 2013. 

!!!!!Dále Vás prosíme o dodání fotek z důvody výměny registračních průkazů do 2.11.2012!!!! 

Návratka, prosím odstřihněte----------------------------------------------------------------------------------- 

Můj syn /dcera (jméno)………………………………………… se zúčastní dokopné 2.11.2012 

v hopsáriu / na bowlingu. 

Jméno, datum, podpis rodičů: 

 

Pokud se zúčastní Vaše dítě dokopné bez dozoru, prosíme o tel. kontakt. 

telefon: 

http://www.skzliv.cz/

